1

34

Наименование органа власти (организации)

Наименование должности

Фамилия, имя, отчество (при наличии)

Заявление
о предоставлении Услуги «Выдача решения о предоставлении мер социальной поддержки по
бесплатному проезду на автомобильном транспорте (кроме такси) межмуниципальных маршрутов
регулярных перевозок в междугородном сообщении, муниципальных маршрутов регулярных
перевозок в междугородном сообщении и внутреннем водном транспорте по местным маршрутам
и бесплатному (либо с оплатой в размере 50 процентов стоимости) проезду на железнодорожном
транспорте в пригородном сообщении и внутреннем водном транспорте по пригородным
маршрутам»
ФИО заявителя.

ФИО лица, уполномоченного на подачу заявления.

Документ, удостоверяющий личность:
	наименование документа:

	серия и номер документа:

	кем и когда выдан:

	Адрес регистрации по месту жительства

	Адрес регистрации по месту пребывания

[bookmark: _GoBack]Прошу выдать решение о предоставлении мер социальной поддержки по бесплатному проезду на автомобильном транспорте (кроме такси) межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок в междугородном сообщении, муниципальных маршрутов регулярных перевозок в междугородном сообщении и внутреннем водном транспорте по местным маршрутам и бесплатному (либо с оплатой в размере 50 процентов стоимости) проезду на железнодорожном транспорте в пригородном сообщении и внутреннем водном транспорте по пригородным маршрутам как: ветерану труда, а также гражданину, приравненному к ним, по состоянию на 31 декабря 2004 года:

	ветерану труда Иркутской области:

лицу, проработавшему в тылу в период с 22 июня 1941 года по 9 мая 1945 года не менее шести месяцев, исключая период работы на временно оккупированных территориях СССР, либо награжденному орденами или медалями СССР за самоотверженный труд в период Великой
	Отечественной войны:

	Лица, признанные пострадавшими от политических репрессий:

	реабилитированному лицу:

К заявлению прилагаю документы:
наименование документа (ов):
	1

	;

	2

	;

	3

	;

Дата подачи заявления и подпись заявителя (представителя заявителя):
	Дата (число, месяц, год):

	.

	г.;

	Подпись заявителя

Способ получения результата Услуги:
посредством почтовой связи (простое или заказное почтовое отправлением с уведомлением о
	вручении):

	да,

	нет;

	в МФЦ (в случае подачи заявления через МФЦ):

	да,

	нет;

	в Органе власти:

	да,

	нет;

с использованием личного кабинета на Едином портале (в случае подачи заявления через личный
	кабинет на Едином портале):

	да,

	нет;

Достоверность сведений, указанных в настоящем заявлении, подтверждаю:
	подпись заявителя (представителя)

	;

	расшифровка подписи (инициалы, фамилия):

	;

	дата заполнения заяволения:
	«

	»

	.

	г.;

Заявление принял:
	фамилия, имя, отчество (при наличии):

	;

	подпись:

	;

	дата приема заявления:
	«

	»

	.

	г.;

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ "О персональных данных" даю согласие на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку персональных данных, а именно: на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных. Даю согласие на обработку следующих персональных данных: фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения, адрес места жительства, данные паспорта (или иного документа, удостоверяющего личность, и иные персональные данные, содержащиеся в документах, прилагаемых к настоящему заявлению.
Обработка персональных данных осуществляется в целях выдачи решения о предоставлении мер социальной поддержки по бесплатному проезду на автомобильном транспорте (кроме такси) межмуниципальных маршрутов регулярных перевозок в междугородном сообщении, муниципальных маршрутов регулярных перевозок в междугородном сообщении и внутреннем водном транспорте по местным маршрутам и бесплатному (либо с оплатой в размере 50 процентов стоимости) проезду на железнодорожном транспорте в пригородном сообщении и внутреннем водном транспорте по пригородным маршрутам.
Настоящее согласие действует с момента подписания до достижения цели обработки персональных данных. Я оставляю за собой право отозвать свое согласие полностью или частично по моей инициативе на основании личного письменного заявления, в том числе и в случае ставших мне известными фактов нарушения моих прав при обработке персональных данных. В случае получения моего письменного заявления об отзыве настоящего согласия на обработку персональных данных Оператор вправе продолжить обработку персональных данных без моего согласия при наличии оснований, указанных в пунктах 2-11 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»